安装指南
M-9537-9012-03-D
RGH41系列读数头
仅与RGS40-S光栅尺配合使用仅与RGS40-S光栅尺配用
（接上文）
符合EMC（电磁兼容性）标准
RG4光栅系统符合下述的相关欧洲统一电磁兼容性标准。
BS EN 61326-1: 2006

屏
蔽
读数头订货号
注：并非所有组合都有效。请访问www.renishaw.com.cn/epc，在线查看有效选项。
选项
00A – 模拟输出1 Vpp（仅RGH41A和B）
03A – 数字读数头、单限位感应、差分报警信号
        （仅RGH41D、G、T和X）
04A – 数字读数头、单限位感应、三态报警信号
（仅RGH41D、G、T和X）
05A – 数字读数头、双限位感应、单端报警信号
（仅RGH41D、G、T和X）
06A – 数字读数头、双限位感应、三态报警信号
（仅RGH41D、G、T和X）
17A – 模拟输出1 Vpp，输出BID/DIR信号的V端子 （仅RGH41B）
18A – 模拟输出1 Vpp，输出BID/DIR信号的W端子（仅RGH41B）
61 – 20 MHz用户可选的时钟频率（仅RGH41H、N、W和Y）
62 – 10 MHz用户可选的时钟频率（仅RGH41H、N、W和Y）
63 – 5 MHz用户可选的时钟频率（仅RGH41H、N、W和Y）
端子
D – 15针D型插头（仅RGH41D、G、H、N、T、W、X和Y）
F – 无端接电缆
L – 15针D型插头（仅RGH41A和B）
S – 与17A和18A结合使用
（仅RGH41B — 不提供限位）
V – 12针圆形插头（模拟）（仅RGH41B — 不提供限位）
W – 12针圆形联接器（仅RGH41B — 不提供限位）
X – 16针同轴插头
电缆长度
05 – 0.5 m
10 – 1 m
15 – 1.5 m
30 – 3 m
50 – 5 m
输出
模拟
A – 1 Vpp（双限位）
B – 1 Vpp（单限位）
数字
T  – 10 μm
D – 5 μm
G – 2 μm
X – 1 μm
N – 0.4 μm
W– 0.2 μm
Y – 0.1 μm
H – 50 nm
读数头系列
RGH41 B 15 L 00A
通用工作规格
电源 5 V ± 5%     40 mA RGH41A
120 mA RGH41B
95 mA RGH41T, D, G, X
150 mA RGH41N, W, Y, H
 纹波      频率达500 kHz时，最大200 mV pp
注：对于数字输出，电流消耗数字针对的是无端接的读数头/接口。当与
120 Ω电阻连接时，每对通道（如A+、A-）会再消耗25 mA。雷尼绍光栅
系统必须使用符合标准EN (IEC) 60950 SELV要求的5 V直流电源。
密封       IP50
加速度（工作）         500 m/s2   BS EN 60068-2-7:1993
 ( IEC 68-2-7:1983 )
震动 （工作）         1000 m/s²，6 ms，½正弦   BSEN 60068-2-27:1993
( IEC 68-2-27:1987 )
振动  （工作）           55 Hz至2000 Hz时，100 m/s²   BS EN 60068-2-6:1996
( IEC 68-2-6:1995 )
质量      读数头：50 g
      电缆：38 g/m